SSP Innichen

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 01/02/2022 Eréffnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 04/02/2022 Kassabon Elektro Gasser - Reparatur Waschmaschine MS (Wasser lauf | 2.2.1.2.01.07.005 55,00 2.945,00
3 | 04/02/2022 Rechnung School-Scout.de - MS FG Lit.Facher: Download fiir Material | 2.2.1.1.01.02.007 8,99 2.936,01
4 | 04/02/2022 Kassabon Athesia - GS IN Lehrerbibliothek: Buch Schulverweigerung a | 2.2.1.1.01.01.001 23,94 2.912,07
5| 04/02/2022 Kassabon Kik - MS Projekttage (3. Kl.): verschiedenes Verbrauchsmat« | 2.2.1.1.01.02.999 17,36 2.894,71
6 | 04/02/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastgelgeld 3B: Aufhdnger 2.2.1.1.01.02.999 6,75 2.887,96
7 | 04/02/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sudtirol NAVES - GS SX Wabhlfach 4. Kl 2.2.1.1.01.02.011 12,72 2.875,24
8 | 04/02/2022 Kassabon Despar Hellweger - GS SX WPF 4. KI. Ernahrung: verschiede | 2.2.1.1.01.02.011 9,26 2.865,98
9 | 04/02/2022 Kassabon Baur Textil - MS Technik 2. Kl.: Reisverschliisse 2.2.1.1.01.02.999 35,35 2.830,63

10 | 04/02/2022 Kassabon Rosa - MS ESF Hausaufgabenbetreuung: verschiedene Leber | 2.2.1.1.01.02.011 4,70 2.825,93
11 | 04/02/2022 Kassabon Schéfer - MS ESF Hausaufgabenbetreuung: verschiedene Le 2.2.1.1.01.02.011 11,15 2.814,78
12 | 04/02/2022 Kassabon Athesia - GS IN LB: Stifte flir Whiteboard 2.2.1.1.01.02.999 6,12 2.808,66
13 | 04/02/2022 Kassabon Tempele - GS IN LB: Spagat, Klebeband breit fiir Kartone 2.2.1.1.01.02.999 6,75 2.801,91
14 | 04/02/2022 Kassabon Tempele - MS: Besen fiir Werkraum 2.2.1.1.01.05.999 3,99 2.797,92
15| 14/02/2022 Kassabon Hopla OHG - GS VI WPF Hausaufgabenbegleitung: Spiegelfo | 2.2.1.1.01.02.999 14,04 2.783,88
16 | 14/02/2022 Kassabon Papyrex - SSP: Schuhiberzieher (Holzbdden MS) 2.2.1.1.01.02.999 75,00 2.708,88
17 | 16/02/2022 Kassabon Puerari - MS VM Kunst: Kuverts, Cutter, Wechselmesser 2.2.1.1.01.02.999 10,32 2.698,56
18 | 16/02/2022 Kassabon Puerari - MS VM Kunst: Karton A3 weiss 2.2.1.1.01.02.999 20,11 2.678,45
19 | 16/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 25,30 2.653,15
20 | 16/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 6,48 2.646,67
21 | 16/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 19,93 2.626,74
22 | 16/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 22,23 2.604,51
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23| 16/02/2022 Kassabon MPREIS - GS SX WPF Gesunde Erndhrung: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 14,94 2.589,57
24 | 16/02/2022 Kassabon Tempele - MS VM Physik: Zwiebeln fur Laboriibung 2A 2.2.1.1.01.02.999 0,98 2.588,59
25| 16/02/2022 Kassabon Schéfer - SSP Lehrkiiche MS: Kasereibe Edelstahtl 2.2.1.1.01.02.999 6,90 2.581,69
26 | 18/02/2022 Rechnung solocode GmbH - SSP: Anton-Schullizenz-Plus - 12 Monate | 2.2.1.3.02.01.001 717,64 1.864,05
27 | 18/02/2022 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS IN Bastelgeld 5B: Naturstein 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.846,05
28 | 18/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 8,49 1.837,56
29 | 18/02/2022 Kassabon Rosa - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 20,00 1.817,56
30 | 23/02/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 15,76 1.801,80
31 | 23/02/2022 Kassabon Egarter Karl - SSP Lehrkiiche MS: 6 Messer, 6 Gabeln, 6 L6f | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 1.757,80
32 | 24/02/2022 Kassabon Puerari - MS VM Kunst: Cutter, Ersatzmesser 2.2.1.1.01.02.999 25,27 1.732,53
33 | 24/02/2022 Kassabon More Than Music Shop - MS VM: Saitgen fir Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 14,50 1.718,03
34 | 03/03/2022 Kassabon Tempele - GS VI/WI: Filze fir Schulmébel 2.2.1.1.01.05.999 5,85 1.712,18
35 | 04/03/2022 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS IN Bastelgeld 2B: Holzperlen 2.2.1.1.01.02.999 8,50 1.703,68
36 | 08/03/2022 Kassabon ALMAR - MS VM Kunst - WF Rad bemalen: Speydosen, Kleb | 2.2.1.1.01.02.999 46,27 1.657,41
37 | 08/03/2022 Kassabon ALMAR - MS VM Kunst - WF Rad bemalen: Speydosen 2.2.1.1.01.02.999 4,90 1.652,51
38 | 09/03/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 19,09 1.633,42
39| 11/03/2022 Kassabon New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial Schilf: Kartone, Fed | 2.2.1.1.01.02.999 25,60 1.607,82
40 | 11/03/2022 Kassabon Grohe - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Unterlegscheiben, Sechkant | 2.2.1.1.01.02.999 18,58 1.589,24
41| 11/03/2022 Kassabon Milesi - 1 Paar Sicherheitsschuhe (GS Winnebach) 2.2.1.1.01.02.004 42,00 1.547,24
42 | 12/03/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2. Kl: Druckplatten 2.2.1.1.01.02.999 8,25 1.538,99
43 | 21/03/2022 Kassabon Tempele - MS: Besen fiir Pausenhof 2.2.1.1.01.05.999 6,90 1.532,09
44 | 21/03/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 27,00 1.505,09
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45 | 23/03/2022 Kassabon Puerari - MS VM Kunst: Heftgerat, Cutter, Kreppklebestreife 2.2.1.1.01.02.999 31,28 1.473,81
46 | 23/03/2022 Kassabon Elektro S. Burgmann - MS VM Kunst: Isolierband 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.467,81
47 | 23/03/2022 Kassabon dm-drogerie markt - GS WI Bastelgeld 3./4./5. Klasse: Foto | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 1.457,31
48 | 23/03/2022 Kassabon Demattia - GS WI Bastelgeld 3./4./5. Klasse: Baumwolltasct | 2.2.1.1.01.02.999 11,82 1.445,49
49 | 23/03/2022 Kassabon Webhofer - GS WI Bastelgeld 3./4./5. Klasse: Thermometer 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.421,49
50 | 23/03/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN WF Kunterbunte Winterzeit 1./2. Kl: Fir 2.2.1.1.01.02.999 38,80 1.382,69
51| 23/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 2 A/B und 1. Kl.: Lack fiir Holz: 2.2.1.1.01.02.999 26,44 1.356,25
52 | 23/03/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Schliisselringe, Wachskor¢ | 2.2.1.1.01.02.999 38,53 1.317,72
53 | 23/03/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Prospekthiillen, Leuchtstift | 2.2.1.1.01.02.999 6,04 1.311,68
54 | 23/03/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Leuchtstift 2.2.1.1.01.02.999 1,40 1.310,28
55 | 23/03/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2B: Hefteinbdnde 2.2.1.1.01.02.999 6,48 1.303,80
56 | 28/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Papierkordel, Schrumpff | 2.2.1.1.01.02.999 15,94 1.287,86
57 | 28/03/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Tontépfe, Samen, Un | 2.2.1.1.01.02.999 16,60 1.271,26
58 | 31/03/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 6,73 1.264,53
59 | 31/03/2022 Kassabon Rosa - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 5,60 1.258,93
60 | 31/03/2022 Kassabon Blumencenter - MS: 4 Untertopfe fur die neue Mittelschule ( 2.2.1.1.01.03.002 240,00 1.018,93
61 | 31/03/2022 Kassabon Hofer KG - GS VI WPF PC-Flihrerschein: 6 Arbeitshefte mit £ 2.2.1.1.01.02.999 29,94 988,99
62 | 31/03/2022 Kassabon Schéfer - MS Erste-Hilfe-Material: Damenbinden fir Schiler 2.2.1.1.01.05.999 1,79 987,20
63 | 31/03/2022 Kassabon Athesia - GS IN Lehrerbibliothek: 3 Bucher (Grammatik der 2.2.1.1.01.01.001 57,29 929,91
64 | 31/03/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB 4B: Etiketten fir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 1,50 928,41
65 | 31/03/2022 Kassabon Tempele - GS IN LB 4B: Magnete, Tipp-Ex 2.2.1.1.01.02.999 11,00 917,41
66 | 31/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN LB 4B: Acrylfarben fiir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 9,86 907,55
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67 | 31/03/2022 Kassabon dm-drogerie markt - GS IN Bastelgeld 4A: Profissimo Brotti 2.2.1.1.01.02.999 1,90 905,65
68 | 31/03/2022 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 4A: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 5,85 899,80
69 | 31/03/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 4A: Kork 2.2.1.1.01.02.999 25,80 874,00
70 | 31/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4A: Baumwolleinkaufstaschen « | 2.2.1.1.01.02.999 62,29 811,71
71 | 31/03/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 4A: Holz fur Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 37,10 774,61
72 | 31/03/2022 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 4B: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 7,20 767,41
73 | 31/03/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 4B: Nylonsacken 2.2.1.1.01.02.999 3,50 763,91
74 | 31/03/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 4B: Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 18,63 745,28
75 | 31/03/2022 Kassabon dm-drogerie markt - GS IN Bastelgeld 4B: Butterbrottiten 2.2.1.1.01.02.999 1,90 743,38
76 | 31/03/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS IN Bastelgeld 4B: 2.2.1.1.01.02.999 19,34 724,04
77 | 31/03/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 4B: Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 1,56 722,48
78 | 31/03/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 4B: Farben 2.2.1.1.01.02.999 26,70 695,78
79 | 31/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4B: Einkaufstaschen Baumwoll¢ | 2.2.1.1.01.02.999 82,05 613,73
80 | 31/03/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 4B: Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,68 609,05
81 | 31/03/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4B: Sticker, Glitzersticker 2.2.1.1.01.02.999 24,66 584,39
82 | 31/03/2022 Kassabon Mittermair - GS IN Bastelgeld 4B: Briefmarken 2.2.1.1.01.02.999 18,15 566,24
83 | 31/03/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 4B: Kork 2.2.1.1.01.02.999 12,90 553,34
84 | 31/03/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 4B: Holz Vatertal 2.2.1.1.01.02.999 42,40 510,94
85 | 31/03/2022 Kassabon Buchladen - DAZ-Blcher: Beste Freunde A2 Testtrainer, B1 "~ | 2.2.1.1.01.01.001 36,00 474,94
86 | 04/04/2022 Kassabon Despar am Postplatz - GS VI: Batterien 2.2.1.1.01.02.999 3,99 470,95
87 | 04/04/2022 Kassabon Elektro Gasser - GS VI: LAN-Kabel 2.2.1.1.01.02.006 11,00 459,95
88 | 04/04/2022 Kassabon Elektro Mairhofer - GS VI: LAN-Kabel 2.2.1.1.01.02.006 5,00 454,95
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89 | 04/04/2022 Kassabon Kik - GS VI Bastelgeld: Acrylfarbe, Heftstreifen, Kleiderbilige 2.2.1.1.01.02.999 11,17 443,78
90 | 04/04/2022 Kassabon Sapelza - GS VI Bastelgeld: Kordel 2.2.1.1.01.02.999 15,00 428,78
91 | 04/04/2022 Kassabon Despar am Postplatz - GS VI Bastelgeld: Luftballone 2.2.1.1.01.02.999 6,58 422,20
92 | 12/04/2022 Kassabon Tempele - GS SX Bastelgeld 2. KL.: Eiersdckchen 2.2.1.1.01.02.999 2,98 419,22
93 | 12/04/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 2. KL.: Spugne Arix 2.2.1.1.01.02.999 4,20 415,02
94 | 12/04/2022 Kassabon Loeff System GmbH - Aktendeckel fiir Einschreibungen und 2.2.1.1.01.02.001 59,40 355,62
95 | 14/04/2022 Kassabon Action - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: Holzperlenset 2.2.1.1.01.02.999 4,94 350,68
96 | 14/04/2022 Kassabon OBI Lienz - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: Drahtnagel 2.2.1.1.01.02.999 3,69 346,99
97 | 14/04/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2A/2B: Knetmasse 2.2.1.1.01.02.999 4,95 342,04
98 | 14/04/2022 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 2A/2B: Chinet Teller 2.2.1.1.01.02.999 10,00 332,04
99 | 21/04/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 2A/2B: Acrylfarben 2.2.1.1.01.02.999 32,13 299,91

100 | 21/04/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2A: Geschenkartikel, Holzperlen 2.2.1.1.01.02.999 7,95 291,96
101 | 21/04/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2A: Rundriemen aus Leder, Schil | 2.2.1.1.01.02.999 12,80 279,16
102 | 21/04/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 2A: Farben, Nagel 2.2.1.1.01.02.999 15,95 263,21
103 | 21/04/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 41,05 222,16
104 | 21/04/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 29,59 192,57
105 | 29/04/2022 Kassabon OBI Bruneck - 3 Griinpflanzen fir Gdnge neue Mittelschule 2.2.1.1.01.03.002 90,60 101,97
106 | 29/04/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - Batterien (fir Desinfe 2.2.1.1.01.02.999 7,90 94,07
107 | 29/04/2022 Kassabon Athesia - Kopierpapier Favini 200 gr. 2.2.1.1.01.02.001 12,50 81,57
108 | 29/04/2022 Kassabon Hopla OHG - Beileids-Billet 2.2.1.1.01.02.001 4,30 77,27
109 | 29/04/2022 Ricevuta Burg Taufers - GS SX 4. Kl.: Eintritt Burg Taufers am 12.04.2 2.2.1.2.01.02.005 45,50 31,77
110 | 29/04/2022 Kassabon Athesia - Schiulerbibliothek: Buch "Traume der Finsternis" fu 2.2.1.1.01.01.001 18,81 12,96
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111 | 02/05/2022 0 |Kassabon Schéfer - Beileids-Billets 2.2.1.1.01.02.001 10,75 2,21
Summe Periode 1 3.000,00 2.997,79 2,21
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Ubertrag / Riporto ---- 2,21 2,21

1| 24/05/2022 1. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.997,79 3.000,00
2| 26/05/2022 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Gldser mit Schraubendeck | 2.2.1.1.01.02.999 24,35 2.975,65
3| 26/05/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Modellierfilz 2.2.1.1.01.02.999 7,96 2.967,69
4 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Pompon, versch. Schulbec | 2.2.1.1.01.02.999 22,79 2.944,90
5| 26/05/2022 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,80 2.940,10
6 | 26/05/2022 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: kleine Schachteln, Ka 2.2.1.1.01.02.999 25,00 2.915,10
7 | 26/05/2022 Kassabon Gartnerei Brunner - GS SX Lehrbetrieb: Palmbesen 2.2.1.1.01.02.999 100,00 2.815,10
8 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Lehrbetrieb: Bénder, Draht, Krepppapier fu 2.2.1.1.01.02.999 56,09 2.759,01
9 | 26/05/2022 Kassabon Tempele - SSP: Billets 2.2.1.1.01.02.001 4,60 2.754,41
10 | 26/05/2022 Quittung Postamt - Postspesen fiir Versand Einladungen Einweihungs I | 2.2.1.2.01.14.002 161,80 2.592,61
11 | 26/05/2022 Quittung Tabaccheria N 3 - 1 Stempelmarke flir Quittung Postamt 2.2.1.9.01.01.002 2,00 2.590,61
12 | 26/05/2022 Kassabon Athesia - GS WI: Stempel fir Filmh&uschen fir ABC der Tier | 2.2.1.1.01.02.007 30,30 2.560,31
13 | 26/05/2022 Rechnung Zwergentrdume - GS WI Bastelgeld 1./2.KI.: Flaschendffner | 2.2.1.1.01.02.999 22,77 2.537,54
14 | 26/05/2022 Rechnung Amazon Services - GS WI Bastelgeld 1./2.Kl.: Dekorsteine t 2.2.1.1.01.02.999 31,98 2.505,56
15 | 26/05/2022 Kassabon Rosa - MS Hausaufgabenbegleitung: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 11,63 2.493,93
16 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 4,70 2.489,23
17 | 26/05/2022 Kassabon Sapelza - GS IN LB: DW 40 Spray, Réder fur Kasten Biblioth 2.2.1.1.01.02.999 8,60 2.480,63
18 | 26/05/2022 Kassabon OBI Bruneck - SSP: Griinpflanze fiir Eingangsbereich MS 2.2.1.1.01.03.002 32,90 2.447,73
19 | 26/05/2022 Kassabon Tempele - SSP: Spray fur Grunpflanzen 2.2.1.1.01.02.999 6,90 2.440,83
20 | 26/05/2022 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 2A: Dibel und Schrauben, Négel | 2.2.1.1.01.02.999 7,30 2.433,53
21 | 26/05/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 2A: Osternestfiillung 2.2.1.1.01.02.999 15,31 2.418,22
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22 | 26/05/2022 Kassabon Rosa - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 6,20 2.412,02
23 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - MS Hausaufgabenhilfe: Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 11,67 2.400,35
24 | 26/05/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 2B: Birkenrader fir Wpf 2.2.1.1.01.02.999 9,54 2.390,81
25 | 26/05/2022 Kassabon Sudtiroler Landesmuseum fir Jagd & Fischerei - MS Maiausf | 2.2.1.2.01.02.005 42,00 2.348,81
26 | 26/05/2022 Kassabon Sudtiroler Landesmuseum fir Jagd & Fischerei - MS Maiausf | 2.2.1.2.01.09.999 40,00 2.308,81
27 | 26/05/2022 Kassabon Schloss Runkelstein - MS Maiausflug 3B: 15 Eintritte a 2,5 € 2.2.1.2.01.02.005 37,50 2.271,31
28 | 26/05/2022 Kassabon Schloss Runkelstein - MS Maiausflug 3B: 1 Fiihrung a 25 € 2.2.1.2.01.09.999 25,00 2.246,31
29 | 26/05/2022 Ricevuta Fiscale Landesmuseum Bergbau Prettau - MS Maiausflug 3C: 2.2.1.2.01.02.005 75,00 2.171,31
30 | 26/05/2022 Ricevuta Fiscale Landesmuseum Bergbau Prettau - MS Maiausflug 3A: 2.2.1.2.01.02.005 65,00 2.106,31
31 | 26/05/2022 Kassabon Blumencenter - MS: Representationsgeschenk GefaB mit Tor | 2.2.1.1.01.02.009 37,00 2.069,31
32 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - SSP: 3 Scheren flr Einweihungsfeier MS 2.2.1.1.01.02.001 18,09 2.051,22
33 | 26/05/2022 Kassabon Baur Textil - MS: rotes Band fiir Einweihungsfeier MS am 20 2.2.1.1.01.02.999 10,62 2.040,60
34 | 26/05/2022 Kassabon Blumencenter - MS: Blume fir Eingangsbereich - Einweihun: | 2.2.1.1.01.03.002 28,50 2.012,10
35| 26/05/2022 Beleg Planetarium - GS IN 5A/5B Maiausflug: 29 Eintritte a 10 € Plane 2.2.1.2.01.02.005 290,00 1.722,10
36 | 26/05/2022 Ricevuta Schloss Taufers - GS IN 3A/3B Maiausflug: 27 Eintritte a 5 € 2.2.1.2.01.02.005 135,00 1.587,10
37 | 26/05/2022 Kassabon Kron GmbH - GS IN 4A/4B Maiausflug: 52 x 5 € Verleih Spor | 2.2.1.2.01.02.005 260,00 1.327,10
38 | 26/05/2022 Kassabon Tempele - GS SX Bastelgeld 2. Kl.: Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 1,18 1.325,92
39 | 26/05/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2. KI.: Modelliermasse, Luftball 2.2.1.1.01.02.999 11,39 1.314,53
40 | 26/05/2022 Kassabon Abenteuerpark GmbH - GS VI Maiausflug: 25 Eintritte x 7 € 2.2.1.2.01.02.005 175,00 1.139,53
41 | 26/05/2022 Kassabon Buchladen - MS Schiilerbibliothek: Buch "Verrat im Weltall" 2.2.1.1.01.01.001 9,80 1.129,73
42 | 26/05/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3B: Glickwunschkarten 2.2.1.1.01.02.999 31,94 1.097,79
43 | 26/05/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS IN Bastelgeld 3B: 2.2.1.1.01.02.999 48,78 1.049,01
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44 | 26/05/2022 Kassabon Mdller Lienz - GS IN Bastelgeld 3B: Haftmarke, Sticker 2.2.1.1.01.02.999 7,05 1.041,96
45 | 26/05/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3B: Papiertlten 2.2.1.1.01.02.999 12,60 1.029,36
46 | 26/05/2022 Kassabon Blumencenter - Reprédsentationsausgabe fir Jury Vorlesewet | 2.2.1.1.01.02.009 49,80 979,56
47 | 26/05/2022 Kassabon Blumencenter - Reprédsentationsausgabe Lesung 2A/2B am ( | 2.2.1.1.01.02.009 39,00 940,56
48 | 26/05/2022 Kassabon Athesia - Prédmierung Vorlesewettbewerb alle Klassen MS: 5 2.2.1.1.01.02.999 133,50 807,06
49 | 27/05/2022 Kassabon Elektro Brandlechner - SSP: 3 Sticks a 16 GB 2.2.1.1.01.02.001 30,00 777,06
50 | 30/05/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Wackelaugen, Biegeplisc | 2.2.1.1.01.02.999 9,49 767,57
51 | 30/05/2022 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 2.KI.: Servietten 2.2.1.1.01.02.999 7,90 759,67
52 | 01/06/2022 Kassabon Auto Dave - GS WI Maiausflug 17.05.22: Taxi von Uttenhein 2.2.1.2.01.02.005 35,00 724,67
53 | 01/06/2022 Kassabon Platter Dewis - GS WI Maiausflug 17.05.22: Taxi von Uttenh 2.2.1.2.01.02.005 35,00 689,67
54 | 01/06/2022 Kassabon Auto FIor - GS WI Maiausflug 17.05.22: Taxi von Uttenheim 2.2.1.2.01.02.005 35,00 654,67
55| 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Pramierung Dauerlesewettbewerb: Preise fl | 2.2.1.1.01.02.999 107,07 547,60
56 | 01/06/2022 Kassabon Schéfer Despar - GS IN Pramierung Dauerlesewettbewerb: | | 2.2.1.1.01.02.999 8,97 538,63
57 | 01/06/2022 Kassabon Tempele - MS Pramierung Kénguruwettbewerb: 9 Preise fir 2.2.1.1.01.02.999 14,49 524,14
58 | 01/06/2022 Kassabon Athesia - MS Préamierung Kanguruwettbewerb: 9 Preise fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 70,11 454,03
59 | 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Pramierung Kanguruwettbewerb 2.-5.Kl.: 4 2.2.1.1.01.02.999 43,04 410,99
60 | 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Pramierung Kanguruwettbewerb 2.-5.KI.: 9 2.2.1.1.01.02.999 33,93 377,06
61 | 01/06/2022 Kassabon Tempele - MS Vorlesewettbewerb: Preis fur 1./2./3. Platziert | 2.2.1.1.01.02.999 12,95 364,11
62 | 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A/4B: Verbrauchsmaterial Ostel 2.2.1.1.01.02.999 45,58 318,53
63 | 01/06/2022 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 4A/4B: Beschenksband 2.2.1.1.01.02.999 10,20 308,33
64 | 01/06/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS SX Bastelgeld 5.K | 2.2.1.1.01.02.999 3,89 304,44
65 | 01/06/2022 Kassabon Baur Textil - GS SX Bastelgeld 5.Kl: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 50,00 254,44
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66 | 01/06/2022 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 5.Kl: Stofftaschen und Stoffmals | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 218,44
67 | 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 5.Kl: Bigliett 2.2.1.1.01.02.999 15,40 203,04
68 | 01/06/2022 Kassabon Tempele - GS SX Bastelgeld 5.Kl: Hefteinbdande, Packpapier 2.2.1.1.01.02.999 1,60 201,44
69 | 01/06/2022 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 5.KI: Spagat 2.2.1.1.01.02.999 2,40 199,04
70 | 01/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 5.Kl: Kugeln, Engelshaar, D 2.2.1.1.01.02.999 29,00 170,04
71| 01/06/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 4.Kl: Das, Kulleraugen, 6 Bégen 2.2.1.1.01.02.999 44,76 125,28
72 | 01/06/2022 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 4.Kl: dickes Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.999 7,50 117,78
73 | 01/06/2022 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 4.Kl: 6 Packungen DAS 2.2.1.1.01.02.999 37,14 80,64
74 | 01/06/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS SX Bastelgeld 4.K | 2.2.1.1.01.02.999 1,75 78,89
75 | 09/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Verbrauchsmaterial fir Erstk | 2.2.1.1.01.02.999 4,85 74,04
76 | 09/06/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3A: Verbrauchsmaterial fir Erstk 2.2.1.1.01.02.999 18,99 55,05
77 | 09/06/2022 Kassabon Blumencenter - GS IN Bastelgeld 3A: Verbrauchsmaterial fii | 2.2.1.1.01.02.999 25,06 29,99
78 | 09/06/2022 Kassabon Blumencenter - GS IN LB: GGN 3A - Samen 2.2.1.1.01.02.999 7,78 22,21
79 | 09/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB: GGN 3A - Einweckglaser 2.2.1.1.01.02.999 3,30 18,91
80 [ 09/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB: Wpf Krativwoche 3A - Mineralwasser 2.2.1.1.01.02.999 1,30 17,61
81 | 09/06/2022 Kassabon Baur Textil - GS IN LB: Wpf Traumfanger 3A - Wolle und Nac 2.2.1.1.01.02.999 11,75 5,86

Summe Periode 2 3.000,00 2.994,14 5,86
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Ubertrag / Riporto ---- 5,86 5,86

1| 10/06/2022 2. Abrechnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.994,14 3.000,00
2| 11/06/2022 Kassabon Athesia - Preise Kanguruwettbewerb 1./2./3. KI. Gewinner p 2.2.1.1.01.02.999 43,17 2.956,83
3| 11/06/2022 Kassabon Hopla OHG - Preise Kédnguruwettbewerb 1./2./3. KI. Gewinn« | 2.2.1.1.01.02.999 12,82 2.944,01
4| 11/06/2022 Kassabon Athesia - GS WI Lehrmittel: Rechenposter Einspluseintafel zi 2.2.1.1.01.02.007 16,11 2.927,90
51 11/06/2022 Kassabon Demattia - GS WI WPF "Flotte Flitzer": Korken, Luftballone, 2.2.1.1.01.02.999 10,26 2.917,64
6| 11/06/2022 Kassabon Karadar - GS WI: Reprasentationsgeschenk Flasche Wein fui 2.2.1.1.01.02.009 17,85 2.899,79
7 | 11/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1A: Geschenkspapierrolle, Eiknar | 2.2.1.1.01.02.999 20,07 2.879,72
8| 11/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2A: Kopierpapier bunt 2.2.1.1.01.02.999 6,75 2.872,97
9| 11/06/2022 Kassabon Conad - GS IN Bastelgeld 2A: Hefthillen 2.2.1.1.01.02.999 7,20 2.865,77
10 | 11/06/2022 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: 2 Steckdosenleisten zum Aufladen ¢ 2.2.1.1.01.02.006 19,80 2.845,97
11| 11/06/2022 Quittung Tabak Holzer - GS IN: Briefmarken flr Briefe an Praktikant 3, | 2.2.1.2.01.14.002 6,60 2.839,37
12 | 11/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB: Stickers 3A, Ablagefach 2.2.1.1.01.02.999 8,35 2.831,02
13| 11/06/2022 Kassabon Sapelza - MS VM TE: Muttern und Beilegscheiben 2. KI., Klei | 2.2.1.1.01.02.999 27,50 2.803,52
14 | 13/06/2022 Kassabon Acquafun IB GmbH - MS Sommersporttag: 28 Eintritte Schw | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 2.719,52
15| 13/06/2022 Kassabon Schéfer - Pramierungen fir sportliche Erfolge MS (Sprint- ur | 2.2.1.1.01.02.999 29,75 2.689,77
16 | 13/06/2022 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 5A: Glitter, Wellkarton, Schachte | 2.2.1.1.01.02.999 9,92 2.679,85
17 | 13/06/2022 Reformhaus Egger Walter - GS IN Bastelgeld 5A: Salz und Krauter fir 2.2.1.1.01.02.999 15,96 2.663,89
18 | 13/06/2022 Kassabon Action - GS IN Bastelgeld 5A: Fotorahmen 2.2.1.1.01.02.999 15,84 2.648,05
19 | 13/06/2022 Kassabon dm-drogerie markt - GS IN Bastelgeld 5A: Papier Brottiiten 2.2.1.1.01.02.999 1,90 2.646,15
20 | 13/06/2022 Kassabon Landwirtschaftliche Hauptgen. Sudtirol - GS IN Bastelgeld 5, | 2.2.1.1.01.02.999 14,40 2.631,75
21 | 14/06/2022 Kassabon Despar am Postplatz - GS VI LB: Batterien 2.2.1.1.01.02.999 3,99 2.627,76
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22 | 14/06/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS VI Bastelgeld 1./2./3.: Bretter 2.2.1.1.01.02.999 24,60 2.603,16
23 | 17/06/2022 Kassabon Schéfer - MS LB Gestaltung Friedensmobile: Transparentpap | 2.2.1.1.01.02.999 5,92 2.597,24
24 | 17/06/2022 Kassabon Baur Textil - MS LB Gestaltung Friedensmobile: dicker Wollki 2.2.1.1.01.02.999 11,25 2.585,99
25 | 17/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB Gestaltung Schulschlussgottesdient: Wac | 2.2.1.1.01.02.999 19,13 2.566,86
26 | 22/06/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: feuerfeste Untersetzer (Al | 2.2.1.1.01.02.999 14,24 2.552,62
27 | 22/06/2022 Quittung Amazon.de - MS Lehrerbibliothek: DVD zur Klassenlektiire He 2.2.1.1.01.01.001 35,02 2.517,60
28 | 23/06/2022 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: Mini-Escape Rooms fiir den D 2.2.1.1.01.01.001 22,33 2.495,27
29 | 23/06/2022 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: Deutsch 5/6 Personen beschr 2.2.1.1.01.01.001 24,99 2.470,28
30 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3A: Goldpapier fir Hundertv | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 2.466,28
31 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3A: herzférmige Geschenkb¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 2.454,28
32 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3A: Wolle fir Pommelkiken 2.2.1.1.01.02.999 49,00 2.405,28
33 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3A: Sperrholz fur Bilderrahrr | 2.2.1.1.01.02.999 34,50 2.370,78
34 | 23/06/2022 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 3A: Tapetenkleister 2.2.1.1.01.02.999 9,40 2.361,38
35| 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3A: Tonpapier, Rahmen fir~ | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 2.344,88
36 | 23/06/2022 Amazon Services Europe S.a.r.L. - GS IN Bastelgeld 3A: Stoffbeutel, V' | 2.2.1.1.01.02.999 22,98 2.321,90
37 | 23/06/2022 Suitup Group B.V. - GS IN Bastelgeld 3A: Texilfarben (Stifte) 2.2.1.1.01.02.999 17,90 2.304,00
38 | 23/06/2022 Amazon Services Europe S.a.r.L. - GS IN Bastelgeld 3B: Stoffbeutel 2.2.1.1.01.02.999 12,99 2.291,01
39 | 23/06/2022 Kassabon dm-drogerie markt - GS IN Bastelgeld 5B: Brottlten 2.2.1.1.01.02.999 1,90 2.289,11
40 | 23/06/2022 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 5B: Né&gel fiir Osternest (gefloch 2.2.1.1.01.02.999 5,60 2.283,51
41 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5B: 16 Styroporkugeln fir C | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 2.238,51
42 | 23/06/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5B: Mosaiksteine 2.2.1.1.01.02.999 45,70 2.192,81
43 | 23/06/2022 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 5B: Bilderrahmen Aufhdnger, Na 2.2.1.1.01.02.999 6,60 2.186,21
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44 | 23/06/2022 Kassabon Blumen Brunner - GS IN Bastelgeld 5B: Sonnenblumenkerne | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 2.177,21
45 | 23/06/2022 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 5B: Fotos und Rahmen 2.2.1.1.01.02.999 50,00 2.127,21
46 | 23/06/2022 Amazon Services Europe S.a.r.L. - GS IN Bastelgeld 5B: Vasen 2.2.1.1.01.02.999 23,98 2.103,23
47 | 23/06/2022 Amazon EU S.a.r.l. - GS IN Bastelgeld 5B: Polaroid Film 2.2.1.1.01.02.999 16,99 2.086,24
48 | 23/06/2022 Lieblingsgarn GmbH - GS IN Bastelgeld 5B: Mosaikkleber 2.2.1.1.01.02.999 21,70 2.064,54
49 | 23/06/2022 Kassabon Tempele - GS IN LB: Prospekthillen 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.059,54
50 | 23/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN LB: Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 4,90 2.054,64
51 | 23/06/2022 Kassabon Athesia - GS IN Schilerbibliothek: Der Igel der wissen wollte 2.2.1.1.01.01.001 15,58 2.039,06
52 | 23/06/2022 Spesennote Spieleverein dinx - MS WPF-Projekttage am 02. und 06.0¢% | 2.2.1.1.01.02.999 22,50 2.016,56
53 | 23/06/2022 Kassabon Sapelza - MS Bastelmaterial TE 2. Klassen: Schrauben, Mutt | 2.2.1.1.01.02.999 15,10 2.001,46
54 | 23/06/2022 Kassabon Sapelza - MS Bastelmaterial TE 2. Klassen: Kleber, Metallro | 2.2.1.1.01.02.999 41,80 1.959,66
55 | 23/06/2022 Kassabon Sapelza - MS Bastelmaterial TE 2. Klassen: Muttern, Schlag | 2.2.1.1.01.02.999 18,60 1.941,06
56 | 23/06/2022 Kassabon Ristorante Pizzeria Casale - MS Klasse 2B: Pizzaessen mit de 2.2.1.1.01.02.011 100,00 1.841,06
57 | 23/06/2022 Rechnung Kahoot! - MS Musik: Kahoot-Plattform (App) - Lernprogrami | 2.2.1.3.02.01.001 87,84 1.753,22
58 | 23/06/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Sticker 2.2.1.1.01.02.999 5,40 1.747,82
59 | 23/06/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3A: Prospekthillen 2.2.1.1.01.02.999 4,46 1.743,36
60 | 05/07/2022 Kassabon Schéfer - SSP: verschiedene Billets 2.2.1.1.01.02.001 6,02 1.737,34
61 | 25/07/2022 Rechnung Evangelisations-Zentrum Salzburg ezs - GS VI: Gebetskarte 2.2.1.1.01.02.007 16,50 1.720,84
62 | 25/07/2022 Kassabon Tempele - SSP: Kleber fir Filze (Stihle) 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.714,94
63 | 11/08/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - SSP: Tabs fur Spulma | 2.2.1.1.01.05.999 2,48 1.712,46
64 | 11/08/2022 Kassabon CHIARA DI XU JIANYUN - SSP: 2 Kérbe fir Schuhiiberzieher | 2.2.1.1.01.02.999 11,80 1.700,66
65 | 23/08/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS SX LB: Ordner fur | 2.2.1.1.01.02.999 8,99 1.691,67
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66 | 26/08/2022 Kassabon Tempele - GS WI: Sidol 2.2.1.1.01.05.999 7,58 1.684,09
67 | 30/08/2022 Kassabon Hopla OHG - GS VI Bastelmaterial 3./4. Kl: verschiedenen P. | 2.2.1.1.01.02.999 11,16 1.672,93
68 | 30/08/2022 Kassabon Loeff System GmbH - MS IN LB: Haftmagnete fur Klassen, k | 2.2.1.1.01.02.999 92,86 1.580,07
69 | 02/09/2022 Kassabon Schlossapotheke Welsberg - SSP: Handdesinfektionsmittel fi | 2.2.1.1.01.05.999 41,08 1.538,99
70 | 05/09/2022 Kassabon Tempele - MS IN Kunst: Plastikteller (zum Farbe mischen) 2.2.1.1.01.02.999 5,78 1.533,21
71| 09/09/2022 Kassabon Demattia - GS IN LB: gelber Farbspray fir Integration (sehb | 2.2.1.1.01.02.999 9,10 1.524,11
72 | 09/09/2022 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: Knopfbatterien fir Stoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.516,11
73 | 12/09/2022 Kassabon Schafer - MS IN: Batterien fir Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 4,39 1.511,72
74 | 13/09/2022 Kassabon Webhofer - MS IN VM TE: Schlusselringe, Draht verzinkt, Sp | 2.2.1.1.01.02.999 21,60 1.490,12
75| 13/09/2022 Kassabon Tempele - GS IN: 7 WC-Blrsten 2.2.1.1.01.05.999 10,50 1.479,62
76 | 19/09/2022 Kassabon Athesia - MS IN: Zeitreise 1, 2, 3 Differenzieren (Kopiervorle | 2.2.1.1.01.01.001 83,22 1.396,40
77 | 20/09/2022 Kassabon Loeff System GmbH - SSP: Haftnotizen gelb 2.2.1.1.01.02.001 8,00 1.388,40
78 | 23/09/2022 Kassabon Bergila GmbH - MS Herbstausflug 22.09.2022 Klasse 2A: Eir | 2.2.1.2.01.02.005 35,00 1.353,40
79 | 23/09/2022 Ricevuta Trostburg (Waidbruck) - MS Herbstausflug 22.09.2022 Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 45,50 1.307,90
80 | 23/09/2022 Kassabon Kron GmbH - MS Herbstausflug 22.09.2022 Klasse 3A: Verle | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.107,90
81 | 23/09/2022 Kassabon Kron GmbH - MS Herbstausflug 22.09.2022 Klasse 3B: Verle | 2.2.1.2.01.02.005 190,00 917,90
82 | 23/09/2022 Kassabon Athesia - MS IN: Bozzone nuovo contatto Bl 2.2.1.1.01.01.001 32,50 885,40
83 | 23/09/2022 Ricevuta Tourismusverein Olang - MS Herbstausflug 22.09.2022 Klass¢ 2.2.1.2.01.02.005 30,00 855,40
84 | 23/09/2022 Kassabon Bruneck Kronplatz Tourismus - MS Herbstausflug 22.09.202. 2.2.1.2.01.02.005 64,00 791,40
85 | 28/09/2022 Kassabon Tempele - SSP: Schlusselaufhanger 2.2.1.1.01.02.999 10,30 781,10
86 | 28/09/2022 Kassabon iKEA - GS WI LB: 10 Kissen und 5 x 2 Dokumentenhalter fli 2.2.1.1.01.02.999 54,50 726,60
87 | 28/09/2022 Kassabon Athesia - GS VI LB: Laminierfolien fir Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 12,95 713,65
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88 | 05/10/2022 Kassabon Bergila GmbH - GS IN UBV 4A/4B: Eintritte 26 x 2,5€ am 0 | 2.2.1.2.01.02.005 65,00 648,65
89 | 05/10/2022 Kassabon Schéfer - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitur | 2.2.1.1.01.02.011 32,78 615,87
90 | 05/10/2022 Kassabon TOurismusgenossenschaft Gitschers Jochtal - GS IN UBV 3B 2.2.1.2.01.02.005 40,00 575,87
91 | 07/10/2022 Kassabon Buchladen - SSP Integration: 6 Forderhefte zu den Lik-Kést | 2.2.1.1.01.02.007 41,00 534,87
92 | 07/10/2022 Kassabon Buchladen - SSP - MS Bibl: 1 x Escape-Rooms und Breakout | 2.2.1.1.01.01.001 55,00 479,87
93| 12/10/2022 Kassabon Schéfer - Nachmittagsbetreung mit Hausaufgabenbegleitunc | 2.2.1.1.01.02.011 14,34 465,53
94 | 14/10/2022 Kassabon Schéfer - MS Lehrkiiche: Salatbesteck, Schneidebrett Bio Ne | 2.2.1.1.01.02.999 17,60 447,93
95 | 14/10/2022 Kassabon Tempele - MS Lehrkiiche: 1 Blech fur Backofen 2.2.1.1.01.02.999 16,50 431,43
96 | 19/10/2022 Kassabon Schéfer - Nachmittagsbetreung mit Hausaufgabenbegleitunc | 2.2.1.1.01.02.011 19,09 412,34
97 | 19/10/2022 Kassabon Tempele - Nachmittagsbetreung mit Hausaufgabenbegleitun 2.2.1.1.01.02.011 1,52 410,82
98 | 19/10/2022 Kassabon Athesia - GS VI LB: 5 Bicher Freibereich-Buch fur Schreibpr | 2.2.1.1.01.02.999 51,22 359,60
99 | 19/10/2022 Kassabon Skribo - GS VI: Laminiergerat A3 (DRINGEND) 2.2.1.1.01.02.007 94,90 264,70

100 | 19/10/2022 Rechnung Jimdo - SSP: JimdoPro Webseite inkl. eigener Domain Zeitre | 2.2.1.2.01.16.001 120,00 144,70
101 | 19/10/2022 Anmeldebestatigung Vereinigte Bihnen Bozen - MS UBV 3B: Theaterb | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 4,70
Summe Periode 3.000,00 2.995,30 4,70
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Ubertrag / Riporto ---- 4,70 4,70

1| 26/10/2022 3. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.995,30 3.000,00
2| 03/11/2022 Kassabon Tempele - SSP: FFP2 Masken (laut Sicherheitsbericht - DRIN | 2.2.1.1.01.05.999 98,00 2.902,00
3| 03/11/2022 Quittung Vereinigte Bihnen Bozen - MS UBV 3A: 20 Eintritte a8 7 € The | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 2.762,00
4| 03/11/2022 Bestatigung Musikkapelle Toblach - GS WI UBV: 21 Eintritte a 3€ Musil | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 2.699,00
51 03/11/2022 Bestatigung Musikkapelle Toblach - GS VI UBV: 18 Eintritte & 3€ Musik | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 2.645,00
6 | 03/11/2022 Kassabon Dolomythos - MS UBV 3B: 20 Eintritte a 3,5€ Dolomythos ar | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 2.575,00
7 | 03/11/2022 Kassabon Dolomythos - MS UBV 3B: Fihrung Dolomythos am 25.10.2 2.2.1.2.01.09.999 25,00 2.550,00
8| 03/11/2022 Kassabon Bruneck Kronplatz Tourismus - GS IN UBV 5A: 14 Eintritte a 2.2.1.2.01.02.005 56,00 2.494,00
9| 03/11/2022 Kassabon Bruneck Kronplatz Tourismus - GS IN UBV 5B: 14 Eintritte a 2.2.1.2.01.02.005 56,00 2.438,00
10 | 03/11/2022 Kassabon Schéfer - SSP Ausstattung Lehrkiiche: Salatbesteck, Teigsch | 2.2.1.1.01.02.999 33,66 2.404,34
11 | 03/11/2022 Kassabon Tempele - MS Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegl 2.2.1.1.01.02.011 29,88 2.374,46
12 | 03/11/2022 Kassabon Hopla OHG - GS WI LB: 13 Stifte und verschiedenes Papier 2.2.1.1.01.02.999 50,67 2.323,79
13 | 03/11/2022 Kassabon Nahversorgungsgen. Sudtirol NAVES - GS WI LB: WF "Rundi | 2.2.1.1.01.02.999 42,31 2.281,48
14 | 03/11/2022 Kassabon Hopla OHG - GS WI Bastelgeld 2./3.Kl.: schwarzes Papier, g 2.2.1.1.01.02.999 11,65 2.269,83
15| 03/11/2022 Kassabon iKEA Innsbruck - GS WI Bastelgeld 2./3.Kl.: 12 Tassen 2.2.1.1.01.02.999 24,00 2.245,83
16 | 03/11/2022 Kassabon Athesia - GS VI LB: Kopierpapier, OHP-Stift 2.2.1.1.01.02.999 8,64 2.237,19
17 | 03/11/2022 Kassabon Hofer KG - GS VI LB: Packpapier 2.2.1.1.01.02.999 7,47 2.229,72
18 | 07/11/2022 Kassabon Tempele - Arbeitsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.179,72
19| 07/11/2022 Kassabon Webhofer - MS VM TE: Spiralbohrer 2.2.1.1.01.02.999 1,58 2.178,14
20| 07/11/2022 Kassabon Action - GS SX Bastelgeld 4.Kl.: Baumwollgarn, Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 11,83 2.166,31
21| 07/11/2022 Kassabon OBI Lienz - GS SX Bastelgeld 4.Kl.: Untersetzer 2.2.1.1.01.02.999 35,88 2.130,43
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22| 07/11/2022 Kassabon Athesia - GS IN Schilerbibliothek: 4 Blicher Autorenlesung ™ | 2.2.1.1.01.01.001 67,74 2.062,69
23| 07/11/2022 Kassabon Athesia - GS IN Lehrerbibliothek: 2 Blicher (Sport) 2.2.1.1.01.01.001 35,34 2.027,35
24 | 21/11/2022 Kassabon Trenker Johann KG - GS IN Bastelgeld 5B: Brezen fir Martin 2.2.1.1.01.02.999 18,00 2.009,35
25| 21/11/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 5B: Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,71 1.994,64
26 | 21/11/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 5B: Goldstifte, Hillen 2.2.1.1.01.02.999 11,20 1.983,44
27 | 21/11/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5B: Sackchen 2.2.1.1.01.02.999 3,70 1.979,74
28 | 21/11/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5B: Hefter 2.2.1.1.01.02.999 5,36 1.974,38
29 | 21/11/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 5B: Styropor 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.968,48
30 | 21/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Seidenpapier, Filzstifte 2.2.1.1.01.02.999 26,67 1.941,81
31| 28/11/2022 Kassaon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 5A: Kurzwaren, Wolle 2.2.1.1.01.02.999 8,05 1.933,76
32 | 28/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5A: Kordel silber 2.2.1.1.01.02.999 2,30 1.931,46
33 | 28/11/2022 Kassabon Mdller Lienz - GS IN Bastelgeld 5A: versch. Bastelmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.999 18,81 1.912,65
34 | 28/11/2022 Kassabon Schéfer - GS VI Bastelgeld 3./4. Kl.: Holzperlen, Wachsperle | 2.2.1.1.01.02.999 21,42 1.891,23
35| 28/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Nadeln, Alurolle, Kalender, S | 2.2.1.1.01.02.999 24,50 1.866,73
36 | 28/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Knetmasse 2.2.1.1.01.02.999 29,78 1.836,95
37 | 28/11/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 4A: Silberpapier 2.2.1.1.01.02.999 5,40 1.831,55
38 | 28/11/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 4A: Kerzen 2.2.1.1.01.02.999 79,67 1.751,88
39 | 28/11/2022 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 4A: Halbperlen, Streifen, Sti 2.2.1.1.01.02.999 59,30 1.692,58
40 | 28/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Spagat 2.2.1.1.01.02.999 2,35 1.690,23
41 | 28/11/2022 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 4A: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.680,23
42 | 28/11/2022 Kassabon Tempele - MS Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegl 2.2.1.1.01.02.011 28,63 1.651,60
43 | 29/11/2022 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Schrumpffolie, Metallri 2.2.1.1.01.02.999 12,96 1.638,64
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44 | 29/11/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Naturbast 2.2.1.1.01.02.999 7,40 1.631,24
45| 29/11/2022 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Aluminium-Deko Draht, Te | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.621,24
46 | 29/11/2022 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Klebstoff, Zellophanséckch | 2.2.1.1.01.02.999 53,67 1.567,57
47 | 29/11/2022 Kassabon Demattia - SSP: Tafelfarbe und Lackrollen mit Halter fir Miti 2.2.1.1.01.02.999 51,46 1.516,11
48 | 29/11/2022 Eintrittskarten Stiftung Haydn von Bozen und Trient - GS IN UBV 3A/3 2.2.1.2.01.02.005 115,00 1.401,11
49 | 29/11/2022 Bestatigung Musikkapelle Toblach - GS IN UBV 4A/4B/5A/5B: 58 Eintri 2.2.1.2.01.02.005 174,00 1.227,11
50 | 29/11/2022 Kassabon Trenker Johann KG - GS IN LB: GGN "Vom Korn zum Brot" R 2.2.1.1.01.02.999 2,90 1.224,21
51| 29/11/2022 Kassabon Schéfer - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitur | 2.2.1.1.01.02.011 26,52 1.197,69
52 | 29/11/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5A: Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 22,68 1.175,01
53 | 29/11/2022 Kassabon Papyrex - SSP: Schuhiberzieher flir MS (Holzbdden) 2.2.1.1.01.02.999 66,53 1.108,48
54 | 29/11/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2.Kl.: Prospekthillen 2.2.1.1.01.02.999 4,46 1.104,02
55| 29/11/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Kuverts mit Druckknopf 2.2.1.1.01.02.999 6,48 1.097,54
56 | 29/11/2022 Kassabon Elektro Brandlechner - Batterien AA 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.062,54
57 | 29/11/2022 Kassabon Schlossapotheke Welsberg - Desinfektionsmittel fir Inoxstar | 2.2.1.1.01.05.999 41,07 1.021,47
58 | 29/11/2022 Kassabon OBI Bruneck - PSA: 20 Westen fiir Mitglieder der Notfalleins: | 2.2.1.1.01.05.999 79,00 942,47
59 | 29/11/2022 Kassabon Tempele - Batterien, 2 Besen 2.2.1.1.01.02.999 15,65 926,82
60 | 29/11/2022 Kassabon MPREIS - GS VI LB: 4 Rutschbretter 2.2.1.1.01.02.999 22,00 904,82
61 | 29/11/2022 Kassabon Eisbar Sportzone Gries - GS IN UBV 2.KIl.: Projekt "Abenteue¢ 2.2.1.2.01.02.005 20,00 884,82
62 | 01/12/2022 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 2.Kl: Holzleim, W&scheklammer 2.2.1.1.01.02.999 6,89 877,93
63 | 01/12/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2.Kl.: Alurolle, Dekoschnurt, Glie | 2.2.1.1.01.02.999 36,88 841,05
64 | 01/12/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 2.KL.: Holzklammerteile 2.2.1.1.01.02.999 24,03 817,02
65| 01/12/2022 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 2.Kl.: Pappteller 2.2.1.1.01.02.999 3,34 813,68
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66 | 01/12/2022 Kassabon Eisbar Sportzone Gries - GS IN UBV 3A/3B: Projekt "Abentel | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 793,68
67 | 01/12/2022 Kassabon Hellweger Despar - GS IN Bastelgeld 3A/B: Inhalt fir Adven 2.2.1.1.01.02.999 21,36 772,32
68 | 01/12/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Schachteln fir Adventskalen 2.2.1.1.01.02.999 6,69 765,63
69 | 05/12/2022 Kassabon Tempele - GS IN LB: Experimente KU 3A/B - Backpulver, Es: 2.2.1.1.01.02.999 16,59 749,04
70 | 05/12/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Holzreste, Super-Cut 2.2.1.1.01.02.999 45,80 703,24
71| 05/12/2022 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 5.KI.: Fotoausarbeitung 2.2.1.1.01.02.999 5,85 697,39
72 | 05/12/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Marble Set neon 2.2.1.1.01.02.999 15,95 681,44
73 | 05/12/2022 Kassabon Weltladen Hochpustertal - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Inhalt fur 2.2.1.1.01.02.999 33,60 647,84
74 | 05/12/2022 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Filz, Federn 2.2.1.1.01.02.999 18,00 629,84
75| 05/12/2022 Kassabon Schéfer - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitur | 2.2.1.1.01.02.011 20,22 609,62
76 | 05/12/2022 Kassabon Tempele - Lehrkiche: Spulmittel 2.2.1.1.01.05.999 2,49 607,13
77 | 05/12/2022 Kassabon Hofer KG - Projekttage MS: Stempelset Weihnachten 2.2.1.1.01.02.999 2,99 604,14
78 | 05/12/2022 Kassabon Kik - Projekttage MS: Glitzer, Klebeband 2.2.1.1.01.02.999 4,57 599,57
79 | 05/12/2022 Kassabon Sapelza - Projekttage MS: Plakate, Glitzer, Etiketten 2.2.1.1.01.02.999 23,70 575,87
80 | 05/12/2022 Kassabon Sapelza - MS IN Wahlfach Gipsskulpturen: Gips 2.2.1.1.01.02.999 6,40 569,47
81 | 05/12/2022 Kassabon Schéfer - MS IN LB 1B: Stempelkissen fiir Kindergartenbesu 2.2.1.1.01.02.999 8,20 561,27
82 | 05/12/2022 Kassabon Athesia - MS IN LB 1B: Stempelkissen fiir Kindergartenbesu 2.2.1.1.01.02.999 16,75 544,52
83| 07/12/2022 Kassabon Sapelza - GS VI Bastelgeld 1./2./5.: Holzstabe 2.2.1.1.01.02.999 2,00 542,52
84 | 07/12/2022 Kassabon Baur Textil - GS VI Bastelgeld 1./2./5.: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 11,90 530,62
85 | 07/12/2022 Kassabon Techno Shop - GS VI Bastelgeld 1./2./5.: Laubségeblatter 2.2.1.1.01.02.999 11,30 519,32
86 | 07/12/2022 Kassabon OBI Lienz - GS VI Bastelgeld 1./2./5.: Rundstabe 2.2.1.1.01.02.999 7,12 512,20
87 | 07/12/2022 Kassabon Schéfer - GS VI Bastelgeld 1./2./5.: Golfolie 2.2.1.1.01.02.999 1,95 510,25
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88 | 07/12/2022 Kassabon Beikircher Giinland - GS VI LB Briicke bauen: Messingnégel 2.2.1.1.01.02.999 40,00 470,25
89 | 07/12/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS VI LB Briicke bauen: Holzlatten fiir Leonal | 2.2.1.1.01.02.999 22,40 447,85
90 | 07/12/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Stecknadeln, Taptenkleis | 2.2.1.1.01.02.999 50,11 397,74
91| 07/12/2022 Kassabon OBI Lienz - GS SX Bastelgeld 4.Kl: 1 Latte, 1 Brett quadratic | 2.2.1.1.01.02.999 17,43 380,31
92 | 07/12/2022 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS SX Bastelgeld 4.Kl: Cellophal | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 364,31
93| 07/12/2022 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 5A: N&gel 2.2.1.1.01.02.999 2,00 362,31
94 | 07/12/2022 Kassabon Hobby Shop - Projekttage MS: Geschenkspapier, Plakate in = | 2.2.1.1.01.02.999 55,00 307,31
95 | 07/12/2022 Kassabon Blumencenter - Blume Eingangsbereich: Weihnachtsstern 2.2.1.1.01.03.002 14,50 292,81
96 | 07/12/2022 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 3. Kl: Biegeplisch, Marabufart | 2.2.1.1.01.02.999 15,34 277,47
97 | 07/12/2022 Kassabon Star Market - GS SX Bastelgeld 3. KI: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 7,10 270,37
98 | 07/12/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 3. Kl: Holz 2.2.1.1.01.02.999 9,50 260,87
99 | 07/12/2022 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 3. Kl:Wachsperlen, Wickedraht 2.2.1.1.01.02.999 4,60 256,27

100 | 07/12/2022 Kassabon Kikki - GS SX Bastelgeld 3. KI: Gimmib&nder 2.2.1.1.01.02.999 3,98 252,29
101 | 07/12/2022 Kassabon Athesia - GS SX LB: 2 Mini-HeiBklebepistolen und Klebestick 2.2.1.1.01.02.999 24,90 227,39
102 | 12/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Acrylfarben 2.2.1.1.01.02.999 35,28 192,11
103 | 12/12/2022 Kassabon Tempele - MS VM KE 1A/1C: Kartoffeln fur Kartoffeldruck 2.2.1.1.01.02.999 2,51 189,60
104 | 12/12/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2.Kl: Kopierpapier wei3 140 gr. 2.2.1.1.01.02.999 13,95 175,65
105 | 14/12/2022 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Platten Linolschnitt, A 2.2.1.1.01.02.999 25,00 150,65
106 | 14/12/2022 Kassabon Buchladen - MS Schilerbibliothek: Gregs Tagebuch 2.2.1.1.01.01.001 14,00 136,65
107 | 14/12/2022 Kassabon Webhofer - GS IN: 1 Schneeschaufel 2.2.1.1.01.05.999 11,80 124,85
108 | 14/12/2022 Kassabon Tempele - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitu 2.2.1.1.01.02.011 24,17 100,68
109 | 14/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 1A: Holzstabchen Pompom 2.2.1.1.01.02.999 5,40 95,28
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110 | 14/12/2022 0 |Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 1A:Wdascheklammern 2.2.1.1.01.02.999 49,41 45,87
111 | 14/12/2022 0 |Kassabon Wachtler - GS IN Bastelgeld 1A: Inhalt Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 15,18 30,69
112 | 14/12/2022 0 |Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1A: Bander, Leim, Karton, Runds | 2.2.1.1.01.02.999 28,07 2,62
Summe Periode 4 3.000,00 2.997,38 2,62

16.02.2023 - 10:50 21/24



SSP Innichen

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 2,62 2,62

1| 20/12/2022 4, Abrechnung des Okonomatsdienstes 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.997,38 3.000,00
2| 21/12/2022 Kassabon Schmiedhofer Mihle - GS IN Bastelgeld 3B: Getreide 2.2.1.1.01.02.999 1,05 2.998,95
3| 21/12/2022 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 3B: Schwdmme 2.2.1.1.01.02.999 4,80 2.994,15
4| 21/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3B: Wackelaugen, Postkarten 2.2.1.1.01.02.999 23,40 2.970,75
51 21/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3B: Holzperlen, Band, Juteko 2.2.1.1.01.02.999 44,68 2.926,07
6| 21/12/2022 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3A: Jutekordel, Holzwdscheklam 2.2.1.1.01.02.999 5,04 2.921,03
7| 21/12/2022 Kassabon Eurospar Bruneck - GS IN Bastelgeld 3A: Kaffefilter 2.2.1.1.01.02.999 1,89 2.919,14
8| 21/12/2022 Kassabon Hellweger - GS IN Bastelgeld 3A: Verbrauchsmaterial fur Ge 2.2.1.1.01.02.999 7,35 2.911,79
9| 21/12/2022 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 3A: Styroporkugeln 2.2.1.1.01.02.999 41,60 2.870,19
10 | 21/12/2022 Kassabon Marka Bruneck - GS IN Bastelgeld 3A: Verbrauchsmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 2.865,39
11| 21/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3A: Glitteruhu, Goldkordel, G | 2.2.1.1.01.02.999 24,09 2.841,30
12| 21/12/2022 Kassabon Athesia - GS IN WF Advent Advent 1A/B und 2.KI.: Séckcher | 2.2.1.1.01.02.999 2,74 2.838,56
13| 21/12/2022 Kassabon Schéfer - GS IN WF Advent Advent 1A/B und 2.Kl.: verschie 2.2.1.1.01.02.999 26,57 2.811,99
14 | 21/12/2022 Kassabon Schlossapotheke Welsberg - GS IN WF Advent Advent 1A/B 2.2.1.1.01.02.999 5,39 2.806,60
15| 21/12/2022 Kassabon Egarter Karl - Lehrkiiche: Induktions-Bratpfanne 2.2.1.1.01.02.999 79,00 2.727,60
16 | 21/12/2022 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - PSA: 13 Warnwesten fir Mitgliec 2.2.1.1.01.05.999 45,50 2.682,10
17 | 21/12/2022 Kassabon Grohe - Lehrmittel Technik MS: Spiralboher kurz, Schneidee 2.2.1.1.01.02.007 156,32 2.525,78
18 | 21/12/2022 Kassabon Webhofer - Lehrmittel Technik MS: Spiralbohrer HHS 2.2.1.1.01.02.007 20,00 2.505,78
19 | 21/12/2022 Quittung Tabak Holzer - 2 Stempelmarken a 32 € fir Register, 1 Stem 2.2.1.9.01.01.002 66,00 2.439,78
20 | 21/12/2022 Quittung Postamt - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 183,35 2.256,43
21| 21/12/2022 Kassabon Geschitzte Werkstatt - Weihnachtskarten 2.2.1.1.01.02.001 27,50 2.228,93

16.02.2023 - 10:50
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SSP Innichen

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 21/12/2022 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4B: Inhalt Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 5,49 2.223,44
23| 21/12/2022 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 4B: Papierdraht, versch. Papii | 2.2.1.1.01.02.999 7,65 2.215,79
24 | 21/12/2022 Kassabon Elektro Gasser - GS IN LB: Batterien fir Stoppuhr 2.2.1.1.01.02.999 8,00 2.207,79
25| 21/12/2022 Kassabon Zentral snc - Projekt Osttirol "Gemeinschaftskonzer": Ausga 2.2.1.1.01.02.011 112,00 2.095,79
26 | 21/12/2022 Kassabon Zentral snc - Projekt Osttirol "Gemeinschaftskonzer": Ausga 2.2.1.1.01.02.009 200,00 1.895,79
27 | 21/12/2022 Kassabon Tempele - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitu 2.2.1.1.01.02.011 37,77 1.858,02
28 | 21/12/2022 Kassabon Tempele - Nachmittagsbetreuung mit Hausaufgabenbegleitu 2.2.1.1.01.02.011 14,00 1.844,02

Summe Periode 3.000,00 1.155,98 1.844,02

16.02.2023 - 10:50
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SSP Innichen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ---- 1.844,02 1.844,02
1| 21/12/2022 0 |5. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.155,98 3.000,00
2 | 23/12/2022 0 |Riickerstattung Okonomat - Jahresabschluss 2022 - ---- 3.000,00 0,00
Summe Periode 6 3.000,00 3.000,00 0,00
24124
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